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PAPA XVI. BENEDİKTUS’UN 

TÜRKİYE’YE APOSTOLİK YOLCULUĞU 
(28 KASIM – 1 ARALIK 2006) 

 
ERMENİ PATRİĞİ ZİYARETİ VE 

PATRİK II. MESROB HAZRETLERİYLE GÖRÜŞME 
PAPA BENEDİKTUS’UN SELAMI 
Ermeni Apostolik Katedrali, İstanbul 

Perşembe, 30 Kasım 2006 
Mesih’te Sevgili Kardeşim, 

Patrik Şnork Kalustian'ın, seleflerim Papa VI. Pavlus ve Papa II. Yuhanna Pavlus’u 
karşıladığı bu yerde, Patrik Hazretleri'yle buluşma fırsatını bulduğum için mutluyum. 
Çoban ve ruhani baba olarak başkanlık ettiğiniz tüm Ermeni Apostolik cemaatini derin 
bir sevgiyle selamlıyorum. Kardeşçe selamlarım, tüm Ermenilerin Baş Patriği ve 
Katolikosu II. Karekin Hazretleri'ne ve Ermeni Apostolik Kilisesi hiyerarşisine de 
sunuyorum. Ermeni halkının Hristiyan inancı ve tanıklığı için Tanrı'ya şükrediyorum. 
Bu inanç, geçen yüzyılda yaşananlar gibi çoğu zaman çok trajik koşullar altında 
nesilden nesile aktarılmıştır. 

Buluşmamız, basit bir ekümenik nezaket ve dostluk gösterisinden çok daha 
fazlasıdır. Tanrı'nın vaatlerine olan ortak umudumuzun ve İsa'nın acı çekmesi ve 
ölmesi arifesinde öğrencileri için ettiği duanın gerçekleşmesini görme arzumuzun bir 
işaretidir: " hepsi bir olsunlar. Baba, senin bende olduğun ve benim sende olduğum 
gibi, onlar da bizde olsunlar. Dünya da beni senin gönderdiğine iman etsin." (Yuhanna 
17:21). İsa, Tanrı'nın dağılmış çocuklarını bir araya getirmek ve bölünme duvarlarını 
yıkmak için çarmıhta canını verdi. Vaftiz sakramenti aracılığıyla Mesih'in Bedeni olan 
Kilise'ye dahil olduk. Zamanla Mesih'in takipçileri arasında ortaya çıkan trajik 
bölünmeler, Rab'bin iradesine açıkça aykırıdır, dünyaya skandal getirir ve en kutsal 
amaç olan Müjde'nin her yaratığa vaaz edilmesine zarar verir (bkz. Unitatis 
Redintegratio, 1). Hristiyanlar, tam da imanlarının ve sevgilerinin tanıklığıyla, 
çatışmalar ve gerilimlerle dolu bu dünyaya parlak bir umut ve teselli sunmaya 
çağrılmışlardır. Bu nedenle, ayrılığın yaralarını iyileştirmek ve Hristiyan birliğini 
yeniden inşa etme çalışmalarını hızlandırmak için elimizden gelen her şeyi yapmaya 
devam etmeliyiz. Bu acil görevde Kutsal Ruh'un ışığı ve gücüyle yol gösterelim. 

Bu bağlamda, Ermeni Apostolik Kilisesi ile Katolik Kilisesi arasında gelişen daha 
derin kardeşlik ilişkisi için Rab'be ancak yürekten şükranlarımı sunabilirim. On 
üçüncü yüzyılda, Ermeni Kilisesi'nin büyük doktorlarından biri olan Lambronlu 
Nerses, şu cesaretlendirici sözleri yazmıştı: "Şimdi, hepimizin Tanrı ile barışa 
ihtiyacımız olduğuna göre, bunun temeli kardeşler arasında uyum olsun. Tanrı'ya barış 
için dua ettik ve etmeye devam ediyoruz. Bakın, şimdi bunu bize bir armağan olarak 
veriyor: kabul edelim! Rab'den kutsal Kilisesi'ni sağlamlaştırmasını diledik ve O da 
yalvarışımızı memnuniyetle duydu. Öyleyse İncil inancının dağına tırmanalım!" 
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(Sinodal Vaaz). Nerses'in bu sözleri gücünden hiçbir şey kaybetmedi. Hep birlikte tüm 
Hristiyanların birliği için dua etmeye devam edelim ki, yukarıdan gelen bu armağanı 
açık yüreklerle kabul ederek, İncil'in hakikatine dair daha da ikna edici tanıklar ve 
Kilise görevinin daha iyi hizmetkârları olalım. 

 https://www.vatican.va/content/benedict-
xvi/tr/speeches/2006/november/documents/hf_ben-xvi_spe_20061130_patriarch-
mesrob-ii.html  
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